
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 29 червня 2020 року 

місто Городня 

 

№  36

 

Про нагородження Грамотою 

Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради 

 

Розглянувши подання голови Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради М.М. СТРАДОМСЬКОГО про нагородження 

Грамотою Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради за 

вагомий внесок в розвиток молоді територіальної громади Городнянської 

міської ради заступника голови Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради РАДЧЕНКО Софію Сергіївну та відповідно до 

Положення про Грамоту Городнянську молодіжну раду Городнянської 

міської ради, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Нагородити Грамотою Городнянської молодіжної ради Городнянської 

міської ради РАДЧЕНКО Софію Сергіївну – заступника голови 

Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради за вагомий 

внесок в розвиток молоді територіальної громади Городнянської 

міської ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Голова Городнянської                                               Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 


